
3. Etkinlik İş-Akış ve Görevler (6 Kasım 2010)

Konu
1. Sorumlu

Eğitmen
2.Sorumlu
Eğitmen Saat Yer Açıklama/Görev

Buluşma/Yoklama Mehmet Başar
Şebnem

Tosunoğlu 9.00 Çağdaş İlköğretim
Okulu

Yoklama yapılarak otobüste
öğrencilerin yerlerini almaları

Hareket
Mehmet
 Başar

Şebnem
Tosunoğlu 9.15 Çağdaş İlköğretim

Okulu

Eğitmenlerin farklı yerlerde otobüs
içinde  kontrolü sağlamak adına

oturmaları sağlanaması

Eğitim Esin Öztaş Fatma Yahşi 9.30 Otobüs içi
Küresel ısınma, Buzulların erimesi,

Kuraklık, Çölleşme,Türlerin yok
olması konularına kısa bir giriş

Ara öğün atıştırma Mehmet Başar
Şebnem

Tosunoğlu 9.50 Otobüs içi Kek ve meyve suyu dağıtımı

Eğitim Kartlarının
Dağıtımı
Slogan Yarışması

Fikret Uçar Merve Ertürk 10.00 Otobüs içi

Resimli eğitim kartlarındaki
çalışmaların yapılması-

Öğrencilerden bu konularla ilgili fikir
ve slogan üretmelerinin sağlanması

Slogan Yarışması-
Jüri-Alkış Töreni

Mehmet
 Başar

Şebnem
Tosunoğlu 10.20 Otobüs içi Sloganların seçilmesi-Jüri özel

ödülünün verilmesi

Sıra Eğitimi Fikret Uçar Erol İpekli 11.15 Çatacık/Dış
Mekan

Temel düdük eğitimi, yanaşık düzen
sıra olunması ve orman biziz ekibine

yakışır biçimde davranış.

Yürüyüş (Eğitim)
İlkay Yıldırım

Hüseyin
Dülek-

Ayla Erden
11.30 Çatacık/Dış

Mekan

2. Etkinlik bilgilerinin animsanması
Ağaç türleri ve isimleri konusunun
yürüyüş esnasında hatırlatılması

Hikaye Okuma Erol İpekli Fatma Yahşi 12.00 Çatacık/İç Mekan
Canlandırmalar eşliğinde hikayenin

aktarılması

Günlük ve Defter Fatma Yahşi Şefika Öztaş 12.30 Çatacık/İç Mekan
Yaşananların küçük notlarla deftere

aktarılması, çizim ve notlar

El yıkama-temizlik Fatma Yahşi Şefika Öztaş 12.45 Çatacık/İç Mekan Yemeğe hazırlık yapılması

Öğlen Yemeği Oscar  A.Ş. Merve Ertürk 13.00 Çatacık/İç Mekan
Yemeklerin uygun ortam666a

taşınması, dağıtımı
Yürüyüş Temel
Bilgileri

Fikret Uçar
Armağan

Başlı 14.00 Çatacık/Dış
Mekan

Sağlıklı bir yürüyüşün kuralları.
Temel bilgilerin aktarılması

Eğitim Cengiz Türe Esin Öztaş 14.10 Çatacık/Dış
Mekan

Ekosisteme Giriş/Öğrencilerin
düzenle içeri alınmaları.

İç mekanın
Hazırlanması

Fikret Uçar Merve Ertürk 14.20 Çatacık/İç Mekan
Eğitim için gerekli sistemlerin

kurulması/Bilgisayar-projeksiyon.

Eğitim/Sunuş Cengiz Türe Esin Öztaş 14.30 Çatacık/İç Mekan
Projeksiyonla ekosistem hakkında

bilgi aktarımı

Grup Tartışması Cengiz Türe Fikret Uçar 15.00 Çatacık/İç Mekan
Anlatılanların kalıcı olmasının

sağlanması

Bağ Anlatımı Armağan Başlı Fikret Uçar 15.15 Çatacık/İç Mekan
Bağların tekrarı ve yeni bağın

tanıtılması

Dönüş Şefika Öztaş Fatma Yahşi 16.00 Otobüs içi
Yoklama yapılarak  öğrencilerin

otobüse alınması

Eğitim Şefika Öztaş Fatma Yahşi 16.30 Otobüs içi Liderlik ve takım Ruhu

Ara öğün atıştırma Mehmet Başar
Şebnem

Tosunoğlu 16.50 Otobüs içi
Çubuk kraker ve meyve suyu

dağıtımı

Günlük-Defter Fikret Uçar Merve Ertürk 17. 00 Otobüs içi Yaşananların küçük notlarla deftere
aktarılması, çizim ve notlar

Varış / Ayrılma Mehmet Başar
Şebnem

Tosunoğlu 18. 00 Çağdaş İlköğretim
Okulu Velilere öğrencilerin teslim edilmesi

3.Etkinlik İş-Akış ve Görev (6 Kasım 2010)


